n° 19/2019 – Pregão Presencial n°:  
27/2019 - Processo n°:  7.362/2024 - 
Objeto: Serviços Médicos de Pediatria e 
Neonatologiado no Hospital Dr. 
Leopoldo Bevilacqua - Contratada: SP 
SOCIEDADE PEDIATRICA S/S - CNPJ: 
20.050.612/0001-04 - Valor total: até 
R$ 4.200.000,00 (quatro milhões e 
duzentos mil reais). Vigência: 
04/12/2024 a 03/12/2025. Pariquera-
Açu, 27 de setembro de 2024.  WILBER 
ROSSINI -  DIRETOR SUPERINTENDENTE 
CONSAÚDE.